

## DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

Číslo smlouvy objednatele: PVL-1701/2024/SML  
Číslo smlouvy zhotovitele: -----

### Smluvní strany:

**objednatel:** **Povodí Vltavy, státní podnik**  
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5  
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel  
oprávněn k podpisu smlouvy o dílo  
a k jednání o podmínkách smlouvy: [REDACTED]  
oprávnění jednat o věcech technických: [REDACTED]  
Ing. David Chlumský, úsekový technik  
IČO: 70889953  
DIČ: CZ70889953  
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  
číslo účtu: [REDACTED]  
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594  
tel.: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]  
(dále jen „objednatel“)

a

**zhotovitel:** **Stavební společnost Krampera s.r.o.**  
sídlo: Hořetice 7, 257 56 Křečovice  
oprávněn(i) k podpisu smlouvy: František Krampera, jednatel společnosti  
oprávněn(i) jednat o věcech smluvních: František Krampera, jednatel společnosti  
oprávněn(i) jednat o věcech technických: Martin Krampera, jednatel společnosti  
IČO: 07646836  
DIČ: CZ07646836  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
číslo účtu: [REDACTED]  
zapsáno v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spisová značka C 304690  
tel.: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]  
(dále jen „zhotovitel“)

### I.

1. Smlouva o dílo byla uzavřena dne 13.09.2024 pro dílo s názvem „„PŠ – Sázava ř.km 16,196 – k.ú. Týnec nad Sázavou – jez Kaňov – oprava kamenných obkladů a bezpečnostních prvků jezu“.
2. Smluvní strany se na základě vzájemného projednání dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.

3. Předmětem tohoto dodatku je změna termínu dokončení díla a změna ceny z důvodu nevhodných klimatických podmínek pro provádění stavby a větším rozsahu škod oproti původnímu předpokladu.

Tento dodatek č.2 mění a doplňuje výše uvedenou smlouvu o dílo takto:

**Článek II. Lhůty a podmínky realizace díla, odstavec 1. se mění následovně:**

- a) zahájení prací: během roku 2025, bez zbytečného odkladu po předání staveniště
- b) práce budou prováděny jen v pracovní dny
- c) předání a převzetí dokončeného díla:  
nejpozději do 60-ti kalendářních dnů (počínaje následujícím kalendářním dnem po předání staveniště).

**Článek III. Cenové a platební podmínky, odstavec 1. se mění následovně:**

- 1. Celková cena díla v rozsahu čl. I., která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému provedení díla při splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně zajištění materiálu a všech souvisejících služeb a dodávek, je stanovena částkou ve výši **499 781,- Kč bez DPH,**  
**(slovy: čtyřistadevadesátdevětisíc sedmsetosmdesátjeden korun českých).**

**II.**

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti a beze změn.

Změna smlouvy o dílo provedená tímto dodatkem č. 2 není dle znění ZZVZ považována za podstatnou změnu závazku ze smlouvy o dílo a uzavření tohoto dodatku č. 2 je v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ.

Tento dodatek č.2 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 uzavřely na základě vzájemného projednání, určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují své podpisy.

V Praze dne .....

V..... dne .....

objednatel:

zhotovitel:

.....  
[redacted]  
ředitel závodu Dolní Vltava  
**Povodí Vltavy, státní podnik**

.....  
František Krampera  
jednatel stavební společnosti  
**Krampera s.r.o.**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Sázava-ř.km 16,196- Jez Kaňov- Krhanice oprava kamenných obkladů a bezpečnostních prvků jezu  
**Objekt:** Jez Kaňov

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo:

Zpracoval:  
Datum: 22. 4. 2025

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

### HSV Práce a dodávky HSV 494 198,41

|   |     |           |                                    |    |         |        |           |
|---|-----|-----------|------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 1 | 252 | 216901111 | Očištění tlakovou vodou zdiva stěn | m2 | 190,000 | 179,00 | 34 010,00 |
|---|-----|-----------|------------------------------------|----|---------|--------|-----------|

### 3 Svislé a kompletní konstrukce 30 900,00

|   |   |           |                                                                                     |    |       |           |           |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|
| 2 | R | 321212345 | Oprava zdiva vodních staveb do 3 m3 z lomového kamene obkladního včetně jeho dodání | m3 | 3,000 | 10 300,00 | 30 900,00 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|

### 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 199 750,00

|   |   |           |                                                                                       |    |         |        |            |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|
| 3 | R | 628635512 | Vyplnění spár zdiva z lomového kamene maltou cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním | m2 | 250,000 | 799,00 | 199 750,00 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|

### 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 207 670,00

|   |     |           |                                                                       |     |         |           |           |
|---|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|
| 4 | R   | 938903113 | Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z lomového                         | m2  | 250,000 | 394,00    | 98 500,00 |
| 5 | 552 | 5524382R  | Montáž + materiál stupadel                                            | kus | 30,000  | 129,00    | 3 870,00  |
| 6 | R   | 966077111 | Odstanění různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti do 20 kg | kus | 30,000  | 120,00    | 3 600,00  |
| 7 | R   | R1        | Demontáž ochranné dubové výdřevy                                      | kpl | 1,000   | 300,00    | 300,00    |
| 8 | R   | R2        | Montáž + materiál nové ochranné dubové výdřevy                        | m   | 22,000  | 1 950,00  | 42 900,00 |
| 9 | R   | R3        | Hrazení vorové propusti                                               | kpl | 1,000   | 58 500,00 | 58 500,00 |

### 997 Přesun sutě 9 195,62

|    |   |           |                                                                                                                      |   |        |        |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|
| 10 | R | 997013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04 | t | 6,650  | 816,00 | 5 426,40 |
| 11 | R | 997321511 | Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km                                                           | t | 6,650  | 105,00 | 698,25   |
| 12 | R | 997321519 | Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu                                                | t | 59,850 | 30,20  | 1 807,47 |
| 13 | R | 997321611 | Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot                                                                    | t | 6,650  | 190,00 | 1 263,50 |

### 998 Přesun hmot 12 672,79

|    |   |           |                               |   |        |        |           |
|----|---|-----------|-------------------------------|---|--------|--------|-----------|
| 14 | R | 998323011 | Přesun hmot pro jezy a stupně | t | 32,083 | 395,00 | 12 672,79 |
|----|---|-----------|-------------------------------|---|--------|--------|-----------|

### VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 582,59

|    |   |    |                                                     |     |       |          |          |
|----|---|----|-----------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 15 | R | 01 | Zařízení staveniště                                 | kpl | 1,000 | 2 572,00 | 2 572,00 |
| 16 | R | 02 | Uvedení ploch dotčených stavbou do původního stavu  | kpl | 1,000 | 2 000,59 | 2 000,59 |
| 17 | R | 03 | Opatření k zamezení vyvážení nečistot ze staveniště | kpl | 1,000 | 1 010,00 | 1 010,00 |

**Celkem 499 781,00**